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Gerontolojik müdahale, bireyin biyo-
psikolojik yönden kendini iyi hissederek ileri
yaşlara erişmesini sağlayan tüm uğraşlardır.

TOPLUMLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ WEB SAYFASI 
Kırklareli Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Toplumsal Gelişime Katkı Kalite Güvence Sistemi kapsamında
2018 yılında Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü kurulmuş, Kurumsal Kalite Politikası kapsamında politika,
amaç ve ilkeleri belirlenmiştir. Toplumsal Gelişime Katkı Alanı'nın temel amacı “Ulusal ve uluslararası
yükseköğretim politikalarını içeren toplumsal gelişime katkı kalite güvence sistemi kapsamında, yerel, ulusal
ve uluslararası alandaki sorunların çözümüne, disiplinlerarası işbirliği ve bilimsel araştırma odaklı sosyal
sorumluluk ve duyarlılıkla katkı sunma" olarak belirlemiştir. Kurumsal Kalite Politika İlkeleri içinde “Sosyal
sorumluluk ve duyarlılık odaklı bilimsel araştırma özgürlüğü”, “İç-dış paydaş gereksinim ve beklentileri odaklı
kapsayıcılık ve katılımcılık”, “Toplumsal değişim ve gelişime katkı odaklı sosyal etki ve sosyal içerme”,
“Öğrencilerin çok yönlü gelişimini içeren, öğrenci merkezli eğitim” ilkeleri başta olmak üzere ilkelerin tamamı
Toplumsal Gelişime Katkı Kalite Güvence Sistemi kapsamında benimsenmiştir. Kırklareli Üniversitesi
Toplumsal Gelişime Katkı Kalite Güvence Sistemi web sayfası ve Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü web
sayfası (https://tik.klu.edu.tr/) toplumun erişebileceği şekilde hazırlanmış ve görünürlüğü sağlanmıştır. 
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“COVID-19 KÜRESEL SALGINIYLA
DEĞİŞEN DÜNYADA YAŞLILARIN
DURUMU” KONULU ÇEVRİMİÇİ
KONFERANS DÜZENLENDİ

Yaşlılar, COVID-19 sürecinde hayatını
kaybetme riski yüksek olan kırılgan
gruplardır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından
“Yaşlılara Saygı Haftası” dolayısıyla 23 Mart 2021 Salı günü
Saat 14.30’da “COVID-19 Küresel Salgınıyla Değişen Dünyada
Yaşlıların Durumu” konulu çevrimiçi konferans düzenlendi.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk YORULMAZ’ın konuşmacı olarak
yer aldığı konferansa akademik ve idari personel ile öğrenciler
katıldı.

COVID-19 salgınının dünyada
milyonlarca insanın enfekte olarak
yaşamını yitirmesine sebep olduğuna
dikkat çeken Prof. Dr. YORULMAZ,
özellikle yaşlıların COVID-19 sürecinde
hayatını kaybetme riski yüksek olan
kırılgan grup olduğunu ifade etti.
Yaşlıların, yaşlanma ve ortaya çıkan
diğer sağlık sorunlarıyla birlikte
fizyolojik değişikliklerden kaynaklı
olarak daha sık enfekte olduğunu
aktaran YORULMAZ, yaşlıların pandemi
sürecinde sokağa çıkamamaları ve
hareketsiz kalmaları fizyolojik
gerilemelerine neden olduğunu belirtti.
YORULMAZ, COVID-19 kaynaklı ölüm
haberlerinin sürekli  ‘yaşlı’ vurgusuyla
verilmesinin de yaşlıların psiko-sosyal
olarak daha kırılgan hale gelmesine
neden olduğuna vurgu yaparak “Yaşlı
bireyler, COVID-19 salgına karşı çok
daha savunmasız. Dolayısıyla sağlıksız
bilgiler, yaşlıların stres düzeylerini
artırarak ölüm korkusu yaşamalarına
sebep olabilmektedir. Bilindiği üzere
COVID-19 pandemisi sürecinde
ülkemizde hastalığın yayılmasını önleme
amaçlı bazı önlemler alınmıştır. 65 yaş
üstü bireylere sokağa çıkma yasağı
bunlardan sadece biridir. Yaşlıların
günlük rutinlerinde yer alan sosyalleşme
faaliyetleri kısıtlamalar nedeniyle
engellenmiştir. Dışarı çıkamamaktan ve
sosyal hayat kısıtlamalarından ötürü
yaşlı bireylerde depresyon
gözlemlenmiştir” dedi.
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"COVİD-19 KÜRESEL SALGINIYLA
ÖNEMİ ARTAN BİR BİLİM
GERONTOLOJİ" KONULU ÇEVRİMİÇİ
KONFERANS DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. KIRIŞIK, konuşmasında
pandeminin yaşlı bireyler üzerinde
ortaya çıkan psikolojik etkilerinin
fiziksel ve sosyal alanlardan bağımsız
değerlendirilmesinin mümkün
olmadığını dile getirerek konunun biyo-
psikososyal boyutlarda bütün olarak ele
alınması gerektiğini söyledi. COVID-
19’un yayılımının önlenmesinde
toplumda yer alan tüm yaş gruplarının
dayanışma içerisinde olması
gerektiğinin altını çizen KIRIŞIK, sağlık
ve sosyal bakım hizmetinin eşit oranda
karşılanarak özellikle yaşlıları herkesin
desteklemesi gerektiğini ifade etti.
“Gerontolojik müdahale, bireyin biyo-
psikolojik yönden kendini iyi hissederek
ileri yaşlara erişmesini sağlayan tüm
uğraşlardır. Gelecekte yaşlı bireylerin
performansının istenilen düzeyde
tutulması gerontolojik müdahale son
derece önemlidir. COVID-19 konusunda
yapılacak müdahalelerin disiplinler
arası, multidisipliner ve disiplinler ötesi
planlanması gereklidir. Pandemi
döneminde dışarı çıkamadığı için pasif
ve hareketsiz kalan yaşlı bireylerde
depresyon ve hareketsizliğe bağlı sağlık
sorunları oluşması muhtemeldir” diyen
KIRIŞIK, pandemi sürecinde yaşlı
bireylere gerontolojik teoriler ışığında
müdahaleler yapılması gerektiğini
aktardı.

Gerontolojik müdahale, bireyin biyo-
psikolojik yönden kendini iyi hissederek ileri
yaşlara erişmesini sağlayan tüm uğraşlardır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından
02 Nisan 2021 Cuma günü "Covid-19 Küresel Salgınıyla Önemi
Artan Bir Bilim Gerentoloji" konulu çevrimiçi konferans
düzenlendi.

Ankara Üniversitesi Haymana Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı
Programı Öğretim Görevlisi Hande KIRIŞIK'ın konuşmacı olarak
yer aldığı konferansa akademik ve idari personel ile öğrenciler
katıldı.
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"COVİD-19 KÜRESEL SALGININDA
SAĞLIK ÇALIŞANLARININ SAĞLIĞI"
KONULU ÇEVRİMİÇİ KONFERANS
DÜZENLENDİ

“COVID-19 tüm dünyada bir kriz
yaşatmaktadır” diyerek sözlerine
başlayan Dr. Öğr. Üyesi ÇELİKKALP, bu
olağanüstü süreçte herkesin yaşamında
değişiklikler olduğu gibi sağlık
çalışanlarının iş yükü ve meslek riskleri
arttığına dikkat çekti. COVID-19 ortaya
çıktıktan sonra sağlık çalışanlarının en
kritik noktada yer aldığını ifade eden
ÇELİKKALP, yeni koronavirüs
hastalığının çok bulaşıcı olduğu için
sağlık çalışanlarının sürekli tehdit
altında olduğunu belirtti. Sağlık
çalışanları hastalarını iyileştirmeye
çalışırken birçok riske maruz kalarak her
zaman stresli bir ortamda görev
yaptığını kaydeden ÇELİKKALP, sağlık
çalışanlarının özellikle ruh sağlıklarının
bu süreçten negatif etkilendiğini
söyledi. 
ÇELİKKALP konuşmasının devamında
“COVID-19 bulaşıcı olduğu kadar ölüm
oranı yüksek bir hastalıktır. Hastalar
bulaş riskinden dolayı izole oldukları
için ailelerinden uzakta kalmaktadır.
Aynı zamanda durumu kritik olan
hastalar son nefeslerinde sevdiklerine
veda edememektedir. Hastaların son
nefeslerini vermeden önce en son
gördükleri kişiler sağlık çalışanlarıdır.
Dolayısıyla bu durum hem hasta ve
hasta yakını hem de sağlık çalışanları
için çok üzücüdür. Durumu
çalışanlarının zorlaşan çalışma koşulları
duygusal yük ile birleşerek dayanılmaz
bir hal almaktadır” dedi.

COVID-19 sürecinde sağlık çalışanlarının
ruh sağlığı negatif etkilenmektedir.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından
06 Nisan 2021 Salı günü Saat 10.00’da "Covid-19 Küresel
Salgınında Sağlık Çalışanlarının Sağlığı" konulu çevrimiçi
konferans düzenlendi.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD Dr. Öğr.
Üyesi Ülfiye ÇELİKKALP'in konuşmacı olarak yer aldığı
konferansa akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.
.
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“GENÇLİK OFİSİ KÜLTÜR, SANAT,
SPOR ve EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ” İMZALANDI

Üniversitemiz ile Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
arasında “Gençlik Ofisi Kültür, Sanat, Spor ve Eğitim İş Birliği
Protokolü” imzalandı.

İş birliği protokolü, 15 Nisan 2021 Perşembe günü Rektörlük
Binası Yönetim Kurulu Odasında gerçekleştirilen törende,
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ile Kırklareli Gençlik
ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel BABUŞCU tarafından
imzalandı.

“Gençlik Ofisi Kültür, Sanat, Spor ve Eğitim İş Birliği
Protokolü” ile öğrencilerimizin, akademik ve idari
personelimizin; eğitsel, kültürel, gönüllülük ve sportif
faaliyetlerinin geliştirilmesi, bağımlılıkla mücadele, sosyal
sorumluluk ve gönüllülük algılarının güçlendirilmesinin yanı
sıra öğrencilerin yükseköğrenimleri sürecinde almış oldukları
eğitimle birlikte kişisel kapasite gelişimlerine katkı sağlanması
yönünde iş birliğinin arttırılması ve desteklenmesi
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent
ŞENGÖRÜR, törende yaptığı
konuşmada iş birliği protokolü
kapsamında; Gençlik Merkezi
faaliyetlerinin tanıtılması, öğrencilerimiz
ile akademik ve idari personelimizin
Gençlik Merkezi faaliyetlerinden
yararlanabilmeleri, öğrencilerimizin
ihtiyaç duyduğu ilgili alanlarda uygun
görülen faaliyetlerin gerçekleştirilmesi
için Kayalı Yerleşkesinde Gençlik
Ofisi’nin açılacağını ifade etti.
Üniversitemiz protokol kapsamında; İl
Müdürlüğü tarafından Genç Ofiste
görevlendirilen personelin kişisel ve
mesleki gelişimlerini arttırmaya yönelik
sertifika ve diğer eğitim programlarının
açılmasını destekleyeceklerini de
sözlerine ekleyen Prof. Dr. ŞENGÖRÜR
konuşmasına şöyle devam etti:
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“Öğrencilerimizin, akademik ve idari
personelimizin gönüllülük faaliyetlerine
katılımlarının artırılması amacıyla
gönüllülük ile ilgili çalışmaların, seminer
ve derslerin desteklenmesi hususunda
akademik birimlerimize tavsiyede
bulunacağız. Üniversitemiz,
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı
tarafından hazırlanan ve ortak dersler
altında bütün öğrencilerin seçmeli ders
olarak alabileceği gönüllülük çalışmaları
dersinin ön lisans ve lisans
programlarının uygun bir döneminde
yer alabilmesini; konuların teorik
ağırlıklı işlenmesini; akabinde Gençlik
ve Spor Bakanlığı bünyesinde hizmet
veren Gençlik Merkezleri ve Genç Ofis
aracılığıyla gönüllülük çalışmalarına
katılım sağlanmasını; bireysel, takım
veya grup çalışmalarının planlanarak
sahada uygulanmasını destekleyecek.
Bu vesileyle Gençlik ve Spor İl Müdürü
Emrah Yüksel BABUŞCU’ya ve projede
emeği geçen herkese desteklerinden
dolayı teşekkür ediyor, projemizin
hayırlı olmasını diliyorum.”

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel BABUŞCU ise,
konuşmasında; Kırklareli’nin sosyal, ekonomik ve kültürel
yönlerden gelişmesinde Kırklareli Üniversitesi ile proje
yürütmekten büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi.
Gençlik Merkezi faaliyetlerinin tanıtılması, Kırklareli
Üniversitesi öğrencileri ile akademik ve idari personelinin
Gençlik Merkezi faaliyetlerinden yararlanabilmeleri,
öğrencilerin ihtiyaç duyduğu ilgili alanlarda uygun görülen
faaliyetlerin gerçekleştirilmesini hedefleyen işbirliği projesinin
hayırlı olmasını ve başarılı bir şekilde devam etmesini dileyen
BABUŞCU, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e
desteklerinden dolayı teşekkür etti.
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“PALYATİF BAKIM” DİJİTAL
EĞİTİM İÇERİK ÇALIŞMALARI
BAŞLADI

Üniversitemiz koordinatörlüğünde yürütülen “eCare: Open
and Distance Education for Palliative Care at Home (Evde
Palyatif Bakım için Açık ve Uzaktan Eğitim)” başlıklı ve "2019-
1-TR01-KA204-077109” No'lu Avrupa Birliği Erasmus Plus
projesi, sürekli bakıma muhtaç bireylerin bakımı için gerekli
bilgi, beceri ve değerleri kazandırmayı amaçlayan Açık ve
Uzaktan Palyatif Bakım eğitimi projesidir.

Açık ve Uzaktan Palyatif Bakım eğitimi projesi, online palyatif
bakım eğitimi sunmayı içermektedir. Proje kapsamında
palyatif bakım eğitimi için; ihtiyaç analizi araştırması yapma,
bakım hizmeti için gerekli olan eğitim modüllerini üretme,
modül öğretim programlarını geliştirme, dijital eğitim alt yapısı
ve her modüle ait dijital içeriklerin geliştirilmesi ve
uygulanması çalışma alanlarını içermektedir. 

14-15 Ekim 2021 tarihinde Polonya-
Lublin WSEI Üniversitesinde,
Üniversitemiz koordinatörlüğünde
yapılan 2. Ulus ötesi proje
toplantısında, Ekim 2021 itibariyle proje
ortakları olan İtalya, Bulgaristan,
Polonya, Romanya, Ankara Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
işbirliğinde projenin ihtiyaç analizlerinin
yapıldığı, tüm modüllerin öğretim
programları ve içeriklerinin geliştirilerek
tamamlandığı tüm ortaklarca
raporlanmıştır.
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Proje dijital içerik üretim süreçlerine teşrif eden ve
aynı zamanda proje yürütücüsü olan Rektörümüz
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversite olarak
geleceğe hazırlanmada eğitim alt yapıları ve
materyallerine yönelik dijitalleşme çalışmaları
gerçekleştirdiklerini söyledi. Bu bağlamda Türk ve
Avrupalı ortakların kıymetli akademik katkıları ile
hazırlanan eğitim modüllerinin video ve etkileşimli
ders içeriklerini büyük bir hassasiyetle ele aldıklarını
belirten Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, bu eğitimlerin ulusal
manada “Palyatif Bakım Uzmanı” yetiştirmek adına bir
rehber niteliği taşıması motivasyonuyla çalıştıklarını
ifade etti.

Projenin 2-3 Aralık 2021’de İtalya’nın Bari-
Bitonto şehrinde gerçekleştirilecek 3. Ulus ötesi
toplantısında palyatif bakım uzaktan eğitim
hizmetlerinin sunulacağı dijital eğitim alt yapısı
ve örnek modüllerin dijital eğitim içeriklerinin
geliştirilmesi ve uygulamalarının yapılması
konuları ele alınacaktır. Bu kapsamda 15-16
Kasım 2021 tarihlerinde Üniversitemiz Palyatif
Bakım Eğitim Laboratuvarında proje
kapsamındaki 16 modülden örnek olarak seçilen
modüllerin öğretim programı ve öğretim
içeriklerine bağlı zengin dijital içeriklerin üretimi
için video çekimleri, proje koordinatörü Dr. Öğr.
Üyesi Doğan ÜNAL ve proje eğitim öğretim
sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ
yönetiminde yapılmıştır.
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"AKILCI İLAÇ KULLANIMI VE SAĞLIK
OKURYAZARLIĞI" KONULU PANEL
DÜZENLENDİ

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk
Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Faruk YORULMAZ panelde,
“Doktorumun Söylediklerini
Anlayamıyorum” başlıklı bir konuşma
yaptı. Sağlıkla ilgili güvenilir bilgiye
ulaşabilmek, o bilgiyi anlayabilmek,
yorumlayabilmek, değerlendirebilmek
ve edinilen bilgileri var olan ya da
karşılaşılabilecek sorunlar konusunda
kullanabilme hususunda sağlık
okuryazarlığının önemine değinen
YORULMAZ, Türkiye Sağlık
Okuryazarlığı araştırmasına göre her 3
yetişkinden ikisinin sağlık okuryazarlığı
seviyesinin yeterli düzeyde olmadığını
ifade etti. “Kendi sağlığımızın
sorumluluğunu üstlenmedikçe sağlıklı
bir birey olmamız mümkün değildir”
diyen YORULMAZ, Sağlık personeli
olmayanların açıklamaları ve
önerilerinin kaynağı belli olmayan
bilgilerin, basılı ve görsel medyada
kaynağı belli olmayan reklam ve
yazıların açıklamaların dikkate
alınmaması gerektiğini aktardı.
YORULMAZ, doğru bilginin
üniversitedeki hekim öğretim
üyelerinin, Türk Tabipler Birliği, Türk
Eczacılar Birliğinin, Dünya Sağlık
Örgütünün ve başvuran doktorun,
hemşirenin ya da eczacının
açıklamalarından ulaşabileceğini
söyledi.

Kendi sağlığımızın sorumluluğunu
üstlenmedikçe sağlıklı bir birey olmamız
mümkün değildir.

Üniversitemiz tarafından yürütülen ve Trakya Kalkınma
Ajansınca Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında
desteklenen TR21/19/SOGEP/0008 No'lu Nesiller Arası
Gelişim Merkezi (NEGEM) faaliyetleri doğrultusunda topluma
yönelik "Akılcı İlaç Kullanımı ve Sağlık Okuryazarlığı" konulu
panel düzenlendi.

25 Kasım 2021 Perşembe günü 3. Merkezi Derslik Konferans
Salonunda Üniversitemiz Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı
Bakımı Programı Öğretim Görevlisi Mustafa HELVACI
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele; Trakya Üniversitesi
Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faruk
YORULMAZ ve Türk Eczacıları Birliği 40. Bölge Kırklareli
Eczacı Odasından Dr. Ecz. İpek ALADAĞ KURŞUN konuşmacı
olarak katıldı.
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Yaşlı bireyler ilaçlara bağlı yan etkiler konusunda
daha hassas ve savunmasızdır. Hekimler özellikle yaşlı
hastalara ilaç yazarken yeni başlanan ilacın risk ve
yararlarını tartarak çok tedbirli olmalıdır. İstenmeyen
ilaç olayları, önemli morbidite ve yüksek oranda
hastaneye yatışla sonuçlanır. Yaşlı hastaların ilaç
listeleri, düzenli aralıklarla endikasyon ve yan etkilere
odaklanarak gözden geçirilmelidir” dedi. KURŞUN
sözlerini akılcı ilaç konusunda bilinmesi gerekenleri
sıralayarak tamamladı.
Panel, soru-cevap kısmı ve günün anısına katılımcılara
teşekkür belgelerinin takdim edilmesinin ardından
sona erdi.

“Yaşlılarda Akılcı İlaç Kullanımı”na dikkat çeken
Türk Eczacıları Birliği 40. Bölge Kırklareli Eczacı
Odasından Dr. Ecz. İpek ALADAĞ KURŞUN ise
dünya ilaç sektörünün büyümesinin sağlık
hizmetlerindeki artışa, demografik değişime,
sosyal küreselleşmeye, ortalama yaşam süresinin
artışına ve hastalık partnerlerindeki değişime
bağlı olduğunu belirtti. Akılcı ilaç kullanımının
bireylerin klinik bulgularına ve bireysel
özelliklerine göre uygun ilacı, uygun süre ve
dozda, en düşük maliyetle ve basit bir kullanım
yoluyla kullanabilmelerini sağlamak olduğuna
vurgu yapan KURŞUN;

“Akılcı olmayan ilaç kullanımı nedeniyle hastalık
ve ölümlerde artış görülebilir, ilaçların yan etki
riski artabilir, ülke kaynaklarının yanlış
tüketilmesiyle temel ilaçlara bile ulaşılabilirlik
azalabilir, ilaçlara karşı direnç gelişebilir ve yeni
tedavi seçeneklerine gereksinimin artar.
Yaşlıdaki ilaç tedavisinin temel amacı; Yaşlının
akut ve kronik hastalıklarının tedavisi,
bağımlılıklarının önlenmesi ya da en aza
indirgenmesi, yaşam kalitesinin en üst düzeye
çıkarılmasıdır. 
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NEGEM’de yetişkinlerin sosyal yaşama
aktif katılmaları için dijital okur-
yazarlık, sağlıklı yaşam becerileri, sağlık
okur-yazarlığı, müzik, hobi ve resim
sanatından farklı destek eğitimleri
yürütülmektedir. Destek eğitimleri,
Kırklareli Merkez İlçe ve bağlı köylerden
gönüllü katılım sağlayan yetişkinlere
ücretsiz olarak sunulmaktadır. Ayrıca
NEGEM'de dezavantajlı çocuklara
yönelik gelişimsel izleme,
değerlendirme ve destek eğitimleri de
haftalık olarak devam etmektedir.
Projenin yetişkinlere hitap eden ilk
destek eğitim etkinliği, 18.11.2021
tarihinde, Kırklareli Merkeze bağlı
Armağan Köyünden 26 gönüllünün
katılımı ile dijital okuryazarlık, sağlık
okuryazarlığı, sağlıklı yaşam, müzikte
ritim ve takı tasarımı alanlarında
gerçekleştirildi. 

“NEGEM” SOSYAL YAŞAMA AKTİF
KATILIM DESTEK EĞİTİMLERİ
BAŞLADI

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 18 Kasım 2021
Perşembe günü “Nesiller Arası Gelişim Merkezi”nde
gerçekleştirilen proje destek eğitimlerinin ilk etkinliğine katıldı.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2019 yılı Sosyal
Geliştirmeyi Destekleme Programı çerçevesinde Trakya
Kalkınma Ajansı ve Üniversitemiz arasında gerçekleşen
protokol kapsamında kurulan Kırklareli Valiliği ile Kırklareli İl
Sağlık Müdürlüğünün ortaklığında Nesiller Arası Gelişim
Merkezi (NEGEM), Kırklareli Üniversitesi Kayalı Kampüsü 3.
Merkezi derslik binasında faaliyet göstermektedir. 1 Milyon 24
Bin ₺ bütçe ile 2020 yılında kurulan NEGEM, Kırklareli ilindeki
dezavantajlı çocuk, 65 yaş ve üzeri yaşlılar ile ailelerinin sosyal
yaşama aktif katılımlarını desteklemeyi amaçlamaktadır.
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Bu destek eğitimleri sayesinde katılımcıların, günlük
yaşantılarında ihtiyaç duydukları ve hayatlarını
kolaylaştıran dijital yollarla sağlık hizmetlerine erişim,
e-devlet kullanımı, bilinçli ilaç kullanımı ve beslenme,
hastalıklardan korunma ve hijyen gibi kazanımların
yanı sıra bilinçli bilgisayar kullanımı, takı tasarımı,
müzik, resim ve iletişim üzerine de beceri kazanmaları
hedeflendiğine dikkat çekerek sözlerini tamamladı.
Günün sonunda çekilen toplu fotoğrafla
Üniversitemizden ayrılan yetişkinlikler, aldıkları
eğitimlerden çok memnun olduklarını söyleyerek her
hafta yapılacak eğitimlere katılım sağlamak
istediklerini belirttiler.

“NEGEM faaliyetlerinin organizasyonu Proje
Koordinatörü Doç. Dr. Yeliz MERCAN, Proje
Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Doğan
ÜNAL, Araştırmacı Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ
ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü ve
Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ve
Üniversitemiz Müzik Kulübü, Sanat Kulübü ve
Genç Sağlık Yöneticileri Kulübü iş birliğinde
yürütülmektedir.
Etkinlikte konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Bülent
ŞENGÖRÜR; bu proje ile Kırklareli’nde üniversite
- toplum etkileşimini arttırmak, tüm
vatandaşlarımızın üniversitenin sahip olduğu bilgi
birikimi, teknolojik, fiziksel ve sosyal
imkânlarından yararlanmasını sağlamak ve
Üniversitenin sosyal etki değerini toplumun tüm
kesimlerine yansıtmak için farklı çalışmaları
yürüttüklerini ifade etti. Katılımcılarla da
görüşen Rektörümüz ŞENGÖRÜR, bu merkezi
Üniversite ve Kırklareli halkının etkileşimini
arttırmak amacıyla kurduklarını ve Merkez
faaliyetlerinin proje bittikten sonra da aralıksız
süreceğini kaydetti ve katılımcıların önerileri
doğrultusunda destek eğitimleri çeşitliliğinin
arttırılacağını sözlerine ekledi. 
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Aile içi iletişimde aile bireylerinin
birbirlerini sevmelerinin ve birbirlerine
değerli olduklarını hissettirmeleri çok
önemlidir.

Üniversitemiz tarafından yürütülen ve Trakya

Kalkınma Ajansınca Sosyal Gelişmeyi

Destekleme Programı kapsamında

desteklenen TR21/19/SOGEP/0008 No'lu

Nesiller Arası Gelişim Merkezi (NEGEM)

faaliyetleri doğrultusunda topluma yönelik

“Aile İçi İletişim, İhmal, İstismar ve Şiddet”

konulu panel düzenlendi.

17 Kasım 2021 Çarşamba günü
Rektörlük Kültür Merkezi Alt Salonda
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr.
Öğr. Üyesi Serkan AKTEN
moderatörlüğünde gerçekleştirilen
panele Kırklareli Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet
Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü
Çiğdem KURT konuşmacı olarak
katıldı.

AİLE İÇİ İLETİŞİM,
İHMAL, İSTİSMAR
VE ŞİDDET”
KONULU PANEL
DÜZENLENDİ
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“Türkiye’de şiddet mağduru kadınların yalnızca yüzde
11’i yaşadığı şiddete ilişkin resmi makamlara
başvuruda bulunmuştur. Buzdağının görünen kısmının
sadece %11 olduğu, başvurmayan çok büyük bir
kitlenin var olduğu, oranın artırılabilmesi için
farkındalığın artırılması önemlidir. Çocukların şiddete
tanık olma ya da maruz kalması aynı zamanda çocuk
ihmal ve istismarı olarak değerlendirilmektedir.
Çocuklar şiddetin nedenini kendisi olarak görme ya da
annesini şiddetten koruyamama düşüncelerini çok
yoğun yaşamakta ve bu suçluluk duygusu çocuklar
üzerinde birçok sorunlara temel olabilmektedir.  

Ailenin en küçük toplumsal birim olduğunu ifade
eden Dr. Öğr. Üyesi Serkan AKTEN, her ailenin
sağlıklı, başarılı ve mutlu bireyler yetiştirme
isteğinde olduğunu söyledi. AKTEN
konuşmasında, aile içi iletişimde aile bireylerinin
birbirlerini sevmelerinin ve birbirlerine değerli
olduklarını hissettirmelerinin önemli olduğuna
vurgu yaparak sürekli kavga eden ebeveynlerin
çocuklarının ebeveynlerine olan güvenlerinin
zamanla azaldığını belirtti. Okullardaki sorunlu
çocukların çoğunun aile içinde sevgi ve ilgi
alamayan çocuklar olduğunu kaydeden AKTEN,
“Aile içi iletişimde hitap şekli çok önemlidir.
Sıklıkla ‘Yaramaz, Tembel ve Sorumsuz’ gibi
kelimeler duyan çocuklardan olumlu bir davranış
bekleyemezsiniz. Hitap şeklimiz karşımızdakine
verdiğimiz değeri gösterir” dedi.
Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü
Çiğdem KURT ise dünyada en az 3 kadından
1’inin fiziksel veya cinsel şiddete maruz kaldığına
dikkat çekerek dünya çapında kadın
cinayetlerinin %38’inin kadınların eşi veya
birlikte yaşadığı kişiler tarafından
gerçekleştirildiğini aktardı. KURT konuşmasına
şu sözlerle devam etti:

Kadına yönelik şiddetten, doğum öncesi dönemden
itibaren her yaştan çocuğun etkilenmesi söz
konusudur. Şiddetin normalleşmesi, gelecek nesillere
zarar vermektedir. Bu durum ilerleyen dönemde kız
çocukları açısından ‘potansiyel mağdur’, erkek
çocukları açısından ‘potansiyel şiddet uygulayan’
sonucunu doğurabilir. Çocuklukların da şiddete maruz
kalmış/tanık olmuş bireylerin ilerleyen yaşlarda şiddet
uygulama riski diğer bireylere göre yüksektir.
Çocuklar, evde ya da kamusal alanda şiddetin hiç bir
türüne ve hiç kimseye uygulandığına tanık olmamalı,
şiddete maruz kalmamalıdır.” KURT, sözlerini şiddete
maruz kalanların başvurabileceği kurumları belirterek
tamamladı.
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Hastalar ve hasta yakınları çok memnun...

Kırklareli Üniversitesi’nde hemşirelik
eğitimi alan bir grup öğrenci, bakımları
için evlerinde ziyaret ettikleri yatağa
bağımlı hastalara verdikleri mini
konserle moral de sağlıyor.

Kırklareli Sağlık Yüksek Okulu
Hemşirelik Bölümü öğrencileri,
üniversite ile Kırklareli Aile Sosyal ve
Çalışma Hizmetleri Müdürlüğü ile Sağlık
Müdürlüğünce yürütülen "Bakım
Destek Projesi" kapsamında yatağa
bağımlı hastaları evlerinde ziyaret
ediyor.

Öğrenciler, ağız bakımını, tansiyon
ölçümünü, fizik tedavi uygulamalarını,
ilaçların kullanım takibini yaptıkları
hastalar için ziyaretlerinin sonunda
yan flüt çalan arkadaşlarına eşlik
ederek mini bir konser de veriyor.

Hastalara moral kaynağı olan
uygulama 4 yıldır sürdürülmekte olup
COVID-19 küresel salgını nedeniyle
2021 yılında gerçekleştirilememiştir.
2020 yılında gerçekleşen proje ulusal
basında yer almış ve dönemin Sağlık
Bakanı Uzm. Dr. Fahrettin KOCA
tarafından da takdirle karşılanmıştır.

HEMŞİRE ADAYI
ÖĞRENCİLERDEN
EVLERİNE
GİTTİKLERİ
HASTALARA MİNİ
KONSER
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Müzik ile hastaların kalplerine dokunarak
psikolojilerinin düzelmesine katkı verdiklerini anlatan
ÖZESER, birçok hastaya şifa olduklarını sözlerine
ekledi.
Hasta yakını Kadriye KANTÜRER ise öğrenciler
sayesinde bilinçlendiklerini söyledi.
KANTÜRER, felç geçirerek 2018 yılında yatağa
bağımlı olan eşinin öğrencileri gördüğünde mutlu
olduğunu ifade etti.
Öğrencilerin gerekli tedavi işlemlerinin ardından
müzik ziyafeti verdiklerini dile getiren KANTÜRER,
eşinin her geçen gün daha iyi olduğunu sözlerine
ekledi.

Öğrencilerden Merve ÇAPTUĞMAN da aktif
meslek hayatlarına başlamadan uygulamada yer
almanın kendilerine tecrübe kazandırdığını
belirtti.
Hastalara yaptıkları müzik terapinin de olumlu
dönüşlerini aldıklarını ifade eden ÇAPTUĞMAN,
şunları dile getirdi:
"Hastalarla sohbet ediyor hal ve hatırlarını
soruyoruz. Hastaların her ağrı sızısını, kullandığı
ilaçları kayıt altına alıyoruz. Ziyaretimizin son
bölümündeki mini konserimizle hastaların eşlik
ettiğini ve duygularını görebildik. Hatta hiç
gülmeyen içine kapalı hastalara müzikle ulaştık.
Onları mutlu etmek bizleri de mutlu ediyor.
Konuşmasından, görmesine, beslenmesinden
uyku düzeninde gelişmeler gördük. Yaraların
iyileştiğini, bir hafta sonrasının hastalarda
iyileşmeler gözlemledik. Hasta yakınları da bize
teşekkür etmeye başladılar. Biz aslında burada
hastaların yaralarına dokunmadan yüreklerine
dokunmayı amaçladık. Yaralarını sararken
kalplerini de sarmaya başladık. Duyguları hisleri
gerçekten çok önemli."
Öğrencilerden Gamze ÖZESER, hastalara fiziksel
ve psikolojik destek sunduklarını belirtti.
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Her Çocuk sevgi ve ilgi görme hakkına
sahiptir. Çocuk Hakları, bütün çocuklar
içindir.

Üniversitemiz tarafından yürütülen ve
Trakya Kalkınma Ajansınca Sosyal
Gelişmeyi Destekleme Programı
kapsamında desteklenen
TR21/19/SOGEP/0008 No'lu Nesiller
Arası Gelişim Merkezi (NEGEM)
faaliyetleri doğrultusunda topluma
yönelik "Çocuk Hakları ve Yaşlı Hakları"
konulu panel düzenlendi.

Ö02 Aralık 2021 Perşembe günü 3.
Merkezi Derslik Konferans Salonunda
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr.
Öğr. Üyesi Arzu AKAR GENÇER
moderatörlüğünde gerçekleştirilen
panele; Kırklareli Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü Huzurevi
Müdürü Yalçın SAĞLAM, Kırklareli
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Çocuk Hakları İl Çocuk Komitesi
Yetişkin Temsilcisi Sosyolog Erdal
TEKİN ve Kırklareli Çocuk Hakları İl
Komitesi konuşmacı olarak katıldı.

"ÇOCUK HAKLARI
VE YAŞLI
HAKLARI"
KONULU PANEL
DÜZENLENDİ
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Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesinin dört
prensip altında toplandığının altını çizen TEKİN,
“Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme
gereğince; 0-18 yaş arasındaki her birey çocuktur.
Her Çocuk sevgi ve ilgi görme hakkına sahiptir. Çocuk
Hakları, bütün çocuklar içindir. Doğum yerleri,
konuştukları dil ne olursa olsun fark etmez.
Büyüklerin inançları ya da görüşleri nedeniyle hiçbir
çocuğa ayrım yapılamaz. Her çocuğun bir isme ve
vatandaşlığa sahip olma hakkı vardır. Devlet, çocuk
doğduğunda bu ismi kaydeder ve çocuğa bir kimlik
verir” dedi.
Kırklareli Atatürk Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi
Çocuk Hakları Komiteleri Türkiye Koordinatörü
Nurten ERDİRHAN, Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları
Sözleşmesi’nin tarihçesinden bahsederek, 18 yaş altı
bireyleri kapsayan bu hakların “yaşama hakkı, gelişme
hakkı, korunma hakkı ve katılım hakkı” ndan
oluştuğunu söyledi. “Yaşamak her çocuğun temel
hakkıdır. Çocuklar, fiziksel ve zihinsel yetenekleri
doğrultusunda gelişme hakkına sahiptir” diyen
ERDİRHAN, bu hakları öğretmek ve toplumda çocuk
hakları konusunda farkındalık oluşturmak için Çocuk
Hakları İl Komitesi bünyesinde çalışmaya gönüllü
olduklarını ifade etti.
Kırklareli Fen Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Türkiye Çocuk
Danışma Kurulu Üyesi ve Kırklareli Çocuk Hakları
Komite Erkek Başkanı Sinan HIZLI da bir çocuğun
düşündüklerini ve hissettiklerini kendinden büyüklere
aktarabilmesinin büyük bir şans olduğunu belirerek,
“Türkiye Çocuk Danışma Kurulu olarak biz de
ülkemizde yaşayan tüm çocukların neye ihtiyacı
olduğunu ve ne hissettiğini bakanlıklara, meclise ve
diğer kurumlara iletme şansına sahibiz. Aynı zamanda
il çocuk hakları komitelerinin de koordinasyonunu
sağlamaktayız. Bu göreve gelirken birçok yoldan
geçtik. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından
kurulan Çocuk Danışma Kurulunun oluşumu her 2
yılda bir gerçekleşmektedir: 81 ilin her birinden 1 kız
1 erkek olmak üzere toplam 162 kişinin oy kullandığı
ve bunun sonucunda 20 çocuktan oluşan bir kurul
oluşmaktadır. Danışma Kurulunu çocuklardan oluşan
bir meclis gibi de düşünebilirsiniz ve size garanti
edebilirim ki bizim kurulumuzdaki 20 kişinin 20’si de
çocukların neye ihtiyacı olduğunu ve ne düşündüğünü
söylemek için çaba gösteriyor” dedi.
Komite olarak bugüne kadar pek çok etkinlik
düzenlediklerini kaydeden Kırklareli Çocuk Hakları
Komitesi Kız Başkanı İlayda ALTIN, en çok ilgi çeken
etkinliklerden birinin gezi etkinliği olduğunu aktardı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk
Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Arzu AKAR
GENÇER panelde, “Evrensel Ahlak Anlayışı
Bağlamında İnsan ve Çocuk Hakları Üzerine” bir
sunum yaptı. Konuşmasında çocuğun sosyal
aktör olarak görülmesine yönelik eğitimsel
yaklaşımlara dikkat çeken GENÇER, çocuklar için
insan hakları eğitimi kılavuzunu katılımcılarla
paylaştı.
Yaşlı hakları üzerine konuşan Kırklareli Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Huzurevi Müdürü
Yalçın SAĞLAM, yaşlıların yalnızlık, bakacak
kimselerinin olmaması, ekonomik yetersizlik,
gelecek kaygısı, sağlık sorunları ve bir yuvaya
kavuşacakları düşüncesiyle huzurevine
yerleştiklerini belirtti. SAĞLAM, Covid-19
pandemisinde alınan geniş tedbirler sayesinde
Covid-19 kaynaklı vefatların içerisinde
huzurevlerinde ve yaşlı bakım merkezlerinde
vefat eden yaşlı bireylerin oranının %4 olduğuna
vurgu yaparak yaşlılara verilen hizmetler ve bu
hizmetlerin içeriğinden de bahsetti.
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Üniversitemiz Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü üst kurul
toplantısı Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR'ın katılımıyla
30 Kasım 2021 Salı günü 3. Merkezi Derslik Binası Nesiller Arası
Gelişim Merkezi (NEGEM) toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda ulusal ve uluslararası yükseköğretim politikalarını içeren
toplumsal gelişime katkı kalite ve toplumsal güvence sistemi
kapsamında yerel, ulusal ve uluslararası alandaki sorunların
çözümüne disiplinler arası işbirliği, bilimsel araştırma odaklı sosyal
sorumluluk ve duyarlılıkla katkı sunma temel amacında yapılacak
proje ve faaliyetler görüşüldü.

Toplantı, kurul üyelerinin fikir alışverişinin ardından sona erdi.

TOPLUMLA
İLİŞKİLER
KOORDİNATÖRLÜĞÜ
ÜST KURUL
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜNDE FARKINDALIK SEMİNERİ
DÜZENLENDİ

 

Çocuklar dünyanın en büyük

servetidir.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları günü dolayısıyla
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk
Gelişimi Bölümünden Dr. Ögr. Üyesi Arzu AKAR
GENÇER ve Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk
Gelişimi Bölümünden Öğr. Gör. Mustafa
GÜNAYDI tarafından Kırklareli Gençlik
Merkezinde ebeveynlere ve üniversite
öğrencilerine yönelik farkındalık semineri
gerçekleştirildi.

Seminerde Dr. Ögr. Üyesi Arzu AKAR GENÇER,
evrensel ahlak anlayışı bağlamında “İnsan ve
Çocuk Hakları” konusunda katılımcıları
bilgilendirdi. Öğr. Gör. Mustafa GÜNAYDI ise
“Çocuğun Eğitim Hakkı” başlıklı konuşmasında
özellikle pandemi sürecinde artan fırsat
eşitsizliğine dikkat çekti.

2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
üçüncü sınıf öğrencileri, bölümlerini
tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlikte
hünerlerini sergiledi.

Halk Eğitim Merkezi Çok Amaçlı
Salonda 03 Aralık 2021 Cuma günü
Kırklareli Valisi Osman BİLGİN ve eşi
İlknur BİLGİN Hanımefendi’nin
teşrifleriyle düzenlenen etkinliğe;
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent
ŞENGÖRÜR, Rektör
Yardımcımız/Turizm Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Nurettin AKA, Turizm
Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr.
Onur ÇAKIR ve Dr. Öğr. Üyesi Emrullah
TÖREN ile Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bilal
DEVECİ katıldı.

Temel Mutfak Teknikleri dersini
yürüten Öğr. Gör. Raşit BAKAN'ın
koordinasyonunda hazırlanan ve Dr.
Öğr. Üyesi Mustafa KESİCİ'nin servis
ekibini koordine ettiği yemek sunumu,
misket köfteli yayla çorbası ile başladı.
Ardından zeytinyağlı enginar ve
kremalı mantarlı fettuccine
makarnayla devam etti. Ana yemekte
minyon bonfile ve yanında avokadolu
semizotu salatası servis edildi. Yemek,
keşkül tatlısı ile sona erdi.

Üniversitemiz ve Valilik işbirliğinde
Kırklareli turizmi konusunda neler
yapılabileceğinin de konuşulduğu
yemekte Kırklareli Valisi Osman
BİLGİN, Üniversitemize ve Turizm
Fakültesine her türlü desteği vermeye
hazır olduğunu ifade etti.

GASTRONOMİ ve
MUTFAK
SANATLARI
BÖLÜMÜ
ÖĞRENCİLERİ
HÜNERLERİNİ
SERGİLEDİ
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ise
Kırklareli Valisi Osman BİLGİN ve eşi İlknur
BİLGİN Hanımefendi’nin teşriflerinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek öğrencilerin teorik
eğitimin yanı sıra öğrendiklerini uygulamalarının
ve pratiğe dökmelerinin mesleki gelişimleri
açısından önemli olduğunun altını çizdi.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü üçüncü
sınıf öğrencilerinin kendi elleriyle hazırladıkları
yemekler büyük beğeni aldı.
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Üniversitemiz Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü’nün faaliyetleri kapsamında
Sosyal Farkında Gençler Kulübü mensubu
öğrencilerimiz tarafından hazırlanan ve
yürütülen “Sen Hayal Et, Fikrin Oyuncak Olsun”
projesinin kapanış programı, 10 Aralık 2021
Cuma günü Kaya Palas Hotel’de gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gençlik
Projeleri Destek Programı (2019-1) kapsamında
desteklenen projenin kapanış etkinliğine;
Kırklareli Vali Yardımcısı Mehmet KILIÇ, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, Kırklareli
Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel
BABUŞÇU, LÖSEV Marmara Sosyal Hizmetler
Koordinatörü Serap ŞENOCAK, Üniversitemiz
akademik personeli, öğrencilerimiz, lösemili
çocuklar ve aileleri ile sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri katıldı.

“SEN HAYAL ET, FİKRİN OYUNCAK OLSUN” BAŞLIKLI SOSYAL
SORUMLULUK PROJESİ SONA ERDİ

 
Programın açılış konuşmasını yapan Sosyal
Farkında Gençler Topluluğu Danışmanı Dr.
Öğretim Üyesi Canan Özge EĞRİ, pandemi
nedeniyle projede kesinti olmasına rağmen
projede görev alan öğrencilerin büyük bir
özveriyle çalışmalarına devam ettiklerini
belirterek proje ekibinin hayal etmekle kalmayıp
inanarak bu projeyi başarılı bir şekilde
tamamladığını ifade etti.

Kırklareli Vali Yardımcısı Mehmet KILIÇ,
Kırklareli Üniversitesi öğrencilerinin çok değerli
bir projeye imza attıklarına dikkati çekti.
Üniversite öğrencilerinden sosyal sorumluluk
projelerinde daha fazla görev alarak katkı
sağlamalarını isteyen KILIÇ, bu hususta Kırklareli
Valiliği olarak gerekli bütün desteği vereceklerini
kaydetti.
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Proje ile Kırklareli’de yaşayan lösemiyi atlatmış
çocukların sosyal entegrasyonları ve üniversite
öğrencilerinin lösemiye dair farkındalıklarının
artırılması amaçlandı. Büşra Nur YOLAT ve Zeynep
ŞENTÜRK önderliğinde oluşturulan proje ekibi, 3 adet
farkındalık semineri ve 1 adet oyuncak atölyesi
etkinliğini hayata geçirdi.
Program, konuk çocuklara öğrencilerimiz tarafından
yapılan oyuncakların hediye edilmesinin ardından
projede emeği geçenlere plaket ve teşekkür belgesi
takdim edilmesiyle sona erdi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR ise,
projede görev alan öğrencileri tebrik ederek
teşekkür etti. Kırklareli Gençlik ve Spor İl
Müdürü Emrah Yüksel BABUŞÇU konuşmasında
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın böyle projelere
destek vermeye daima devam edeceğini söyledi.
LÖSEV Marmara Sosyal Hizmetler Koordinatörü
Serap ŞENOCAK konuşmasında, üniversiteler
bünyesinde kurulan fayda gruplarının çok önemli
roller üstelendiğini ve LÖSEV’in lösemili
çocuklara olan desteklerinin devam edeceğini
belirtti. Lösemili bir çocuğun annesi olarak hayat
mücadelesini başarıyla sonuçlandıran LÖSEV
Kırklareli İl Temsilcisi Seher ERÇEK ise,
gerçekleştirdiği zorlu ve başarılı mücadeleyi
konuklara anlattı.

Sosyal Farkında Gençler Öğrenci Kulübü’nün
danışmanlığını Doç. Dr. Taha EĞRİ ve Dr. Öğr.
Üyesi Canan Özge EĞRİ yapıyor. “Sen Hayal Et,
Fikrin Oyuncak Olsun” projesinin koordinatörlük
görevini Tuğçe Şerife EROĞLU üstlendi.
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ÜNİVERSİTEMİZ
TOPLUMLA İLİŞKİLER

KOORDİNATÖRLÜĞÜ’NDEN
PROTOKOL ZİYARETLERİ

 

Üniversitemiz Toplumla İlişkiler Koordinatörü Öğr. Gör.
Mustafa HELVACI, beraberinde Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü Üst Kurul Üyeleri Doç. Dr. Taha EĞRİ ve
Doç. Dr. Yeliz MERCAN ile birlikte Kırklareli Vali Yardımcısı
Mehmet KILIÇ'ı makamında ziyaret etti.

 Koordinatörlüğün çalışma ve faaliyetleri kapsamında 14
Aralık 2021 Salı günü gerçekleştirilen görüşmede,
Üniversitemiz ve halkımız arasındaki bağların
güçlendirilmesi noktasında toplumsal fayda temelinde
yapılacak proje ve faaliyetler ele alındı.

Lüleburgaz Belediyesi’ni de ziyaret eden Üniversitemiz
heyeti, burada Belediye Başkan Yardımcısı Leyla GÜNCER
ile bir araya geldi. Yapılan görüşmede Lüleburgaz
Belediyesi ve Kırklareli Üniversitesi işbirliğinde
yapılabilecek sosyal sorumluluk, eğitim ve diğer işbirliği
projeleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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BÖLGELERARASI KÖPRÜLER
KURUYORUZ KİTAP BAĞIŞ

KAMPANYASI 
 Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

tarafından Bölgeler Arası Köprüler Kuruyoruz Kitap Bağış
Kampanyasının 2.'si Kırklareli Kızılay Şube Başkanlığı ile
Şırnak/İdil Aşağıyavşan İlk-Ortaokulu için başlatılmıştır.
09.05.2022 tarihine kadar devam edecek olan kampanya
kapsamında bağışta bulunulan Şırnak/İdil Aşağıyavşan İlk-
Ortaokulu’na gönderilecektir.
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FAALİYETLER

 
  Sıra
  No

  

 
  Etkinlik

  Adı
  

 
  Konusu/Amacı/Kapsamı

  

 
  Gerçekleştirilen

  Kurumlar
  

 
  Tarih

  

 
  1
  

 
  Psiko-Sosyal Açıdan
  Yaşlılara Yaklaşım

  

 
  18-24 Mart Yaşlılar Haftası

  kapsamında; Kırklareli Valiliği Aile,
Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl

  Müdürlüğü çalışanlarına yönelik “Psiko-
Sosyal Açıdan Yaşlılara Yaklaşım”

  konulu online eğitim.
  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli Aile

ve Sosyal Hizmetler İl
  Müdürlüğü

  

 
  19.03.2021

  

 
  2
  

 
  COVID-19 Küresel Salgınıyla
  Değişen Dünyada Yaşlıların

Durumu
  

 
  COVID-19 Küresel Salgınıyla

  Değişen Dünyada Yaşlıların Durumunu
değerlendirmek.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
  MYO

  

 
  23.03.2021

  

 
  3
  

 
  Covid-19 Küresel Salgınıyla

  Önemi Artan Bir Bilim
Gerentoloji

  

 
  Covid-19 Küresel Salgınıyla

  Önemi Artan Bir Bilim Gerentoloji'yi
tanıtmak.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
  MYO

  

 
  2.04.2021

  

 
  4
  

 
  Covid-19 Küresel Salgınında
  Sağlık Çalışanlarının Sağlığı

  

 
  Covid-19 Küresel Salgınında

  Sağlık Çalışanlarının Sağlığını
değerlendirmek.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
  MYO

  

 
  6.04.2021

  

 
  5
  

 
  COVID-19 Pandemisi ve

  Toplumda Biyo-Psiko-Sosyal
Etkileri

  

 
  COVID-19 Pandemisi ve

  Toplumda Biyo-Psiko-Sosyal Etkileri
değerlendirmek.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü

  

 
  28.06.2021

  

 
  6
  

 
  Aktif Yaşlanma ve Sağlıklı

  Yaşam
  

 
  Aktif Yaşlanma ve Sağlıklı

  Yaşam konusunda farkındalık
oluşturmak.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü

  

 
  29.06.2021

  

 
  7
  

 
  3-9 Kasım Organ ve Doku

  Bağışı Haftası
  

 
  "3-9 Kasım Organ ve

  Doku Bağışı Haftası" olması nedeniyle
Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü

  tarafından; Sağlık Hizmetleri MYO 
  öğrencilerine yönelik farkındalığın

artırılması amacıyla online ve yüzyüze
  eğitimler düzenlenmiştir.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
  MYO, Kırklareli Sağlık

Müdürlüğü
  

 
  4.11.2021

  

8 Aile İçi İletişim Neyi Çözer?
Aile içi iletişim hakkında farkındalık

yaratmak.

Kırklareli Üniversitesi Toplumla
İlişkiler Koordinatörlüğü,

Kırklareli Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri MYO, Leyli Sanat

Derneği

9.11.2021
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 FAALİYETLER

  

 
  Sıra
  No

  

 
  Etkinlik

  Adı
  

 
  Konusu/Amacı/Kapsamı

  

 
  Gerçekleştirilen

  Kurumlar
  

 
  Tarih

  

9

 
  Aile İçi İletişim, İhmal,

  İstismar ve Şiddet
  

 
  "Aile İçi İletişim,

  İhmal, İstismar ve Şiddet" konusu
özellikle COVID-19 küresel salgınında
  önemi daha da artmıştır, bu konuda
toplumsal bilinçlenme amaçlanmıştır.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli Aile

ve Sosyal Hizmetler İl
  Müdürlüğü Şiddet Önleme ve

İzleme Merkezi
  

 
  17.11.2021

  

10
    

 
  İnsan ve Çocuk Hakları

  

 
  Dünya Çocuk Hakları günü

  dolayısıyla ebeveynlere ve üniversite
öğrencilerine yönelik farkındalık
  oluşturulması amaçlanmıştır. 

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Gençlik Merkezi
  

 
  20.11.2021

  

 
  11
  

 
  Çocuğun Eğitim Hakkı

  

 
  Dünya Çocuk Hakları günü

  dolayısıyla ebeveynlere ve üniversite
öğrencilerine yönelik farkındalık
  oluşturulması amaçlanmıştır. 

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Gençlik Merkezi
  

 
  20.11.2021

  

 
  12

  

 
  Akılcı İlaç Kullanımı ve

  Sağlık Okuryazarlığı
  

 
  65 yaş üzerindeki

  bireylerin "Akılcı İlaç Kullanımı ve
Sağlık Okuryazarlığı"

  konusunda farkındalığının arttırılması
amaçlanmıştır.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü

  

 
  25.11.2021

  

 
  13

  

 
  Bağımlılıkla Mücadele

  Eğitimi
  

 
  Üniversite öğrencilerinin

  ve personellerinin bağımlılık
konularında farkındalığının arttırılması.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Vize MYO
  

 
  26.11.2021

  

 
  14

  

 
  Çocuk Hakları ve Yaşlı

  Hakları
  

 
  Sosyal açıdan riskli

  gruplar olan çocukların ve yaşlıların
hakları konusunda farkındalığın

  arttırılması.
  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli Aile

ve Sosyal Hizmetler İl
  Müdürlüğü Huzurevi,
Kırklareli Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdürlüğü Çocuk
  Hakları İl Komitesi

  

 
  2.12.2021

  

15

 
  Sen Hayal Et, Fikrin

  Oyuncak Olsun
  

 
  Kırklareli’de yaşayan

  lösemiyi atlatmış çocukların sosyal
entegrasyonları ve üniversite
  öğrencilerinin lösemiye dair
farkındalıklarının artırılması.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
  

 
   
  

16

 
  18 Aralık Sağlık

  Yöneticileri Günü Paneli
  

 
  Sağlık yöneticileri ile

  sağlık yöneticisi adaylarının bir araya
getirilmesi.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Genç Sağlık
  Yöneticileri Kulübü

  

 
  21.12.2021

  

2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N

28
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FAALİYETLER

 
  Sıra
  No

  

 
  Etkinlik

  Adı
  

 
  Konusu/Amacı/Kapsamı

  

 
  Gerçekleştirilen

  Kurumlar
  

 
  Tarih

  

17

 
  Sağlıklı Beslenme ve

  Hareketli Yaşam Bağlamında
Sağlıklı Hayat

  

 
  Yetişkin düzeyinde Sağlıklı

  Beslenme ve Hareketli Hayat
konularında bilgi düzeyini arttırmak.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
  

 
  21.12.2021

  

 
  18

  

 
  Bağımlılıkla Mücadele

  Eğitimi
  

 
  Üniversite öğrencilerinin

  ve personellerinin bağımlılık
konularında farkındalığının arttırılması.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Uygulamalı
  Bilimler Fakültesi

  

 
  29.12.2021

  

 
  19

  

 
  Bölgeler arası köprüler

  kuruyoruz
  

 
  Yeni kurulan ve kütüphanesi

  olmayan Şırnak İdil Aşağıyavşan İlk-
ortaokuluna kitap yardımında bulunarak
  kütüphaneye destek olarak öğrencilerin
okuma alışkanlığı kazanmasına yardımcı

  olmak.
  

 
  Kırklareli Üniversitesi

  Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü, Kırklareli

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
  MYO, Kırklareli Kızılay Şube

Başkanlığı 
  

 
  15.10.2021

  

 
  20

  

 
  NEGEM Yaşlı Faaliyetleri

  

 
  65 yaş üstü bireylerin de

  yaşam standartlarının yükseltilmesine
ilişkin sunulan hizmetlerin kalitesinin

  arttırılmasını içeren farklı eğitimlerin ve
aktif faaliyetlerin düzenlenmesi.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi,

  Kırklareli Valiliği, Kırklareli
Sağlık Müdürlüğü, Trakya

Kalkınma Ajansı,
  T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı
  

 
  18.11.2021

  

 
  21

  

 
  NEGEM Çocuk Faaliyetleri

  

 
  0-18 yaş arası çocukların
  çok yönlü gelişimlerinin

desteklenmesine yönelik faaliyetlerin
yürütülmesi.

  

 
  Kırklareli Üniversitesi,

  Kırklareli Valiliği, Kırklareli
Sağlık Müdürlüğü, Trakya

Kalkınma Ajansı,
  T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı
  

 
  18.11.2021

  

2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N

29
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KIRKLARELİ
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